A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), quarta-feira, 11 de Setembro de 2024. 3
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Linhares

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SEMUS
001-2024.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 007/2024, DE
09/09/2024.

RE-RATIFICAÇÃO AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Nº 006/2024, DE 05/09/2024.

O Prefeito Municipal de Linhares, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA
O EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2024, DE
05/09/2024 E CONVOCA os candidatos abaixo
relacionados, aprovados em Processo Seletivo
Simplificado objetivando subsidiar contratações
temporárias de pessoal e recomposição de cadastro
de reserva, a fim de atender à necessidade
temporária de excepcional interesse público, nos
termos do Inciso IX, art. 37 da CF/88, no âmbito da
Secretaria Municipal de Saúde, a comparecerem NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
munidos dos documentos relacionados neste
Edital, seguindo as regras aqui estabelecidas,
no prazo de 03 (três) dias úteis, contados da
publicação deste, para VALIDAÇÃO DA INSCRIÇÃO
e, se for o caso, posterior contratação.
1. DA RETIFICAÇÃO
1.1- Ficam retificadas as funções e quantitativos
de convocados relacionados ao QUADRO I -
ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF,
passando a vigorar na forma a seguir:
ONDE SE LEEM:
1- DOS CANDIDATOS CONVOCADOS
QUADRO I - ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA
- ESF
Função: MÉDICO - ESF
Classif. Insc. Nome
37º 7770 KÉSIA CRISTINA LEITE DA SILVA
38º 6818 SÂMIA TOLENTINO FERREIRA
Função: ENFERMEIRO - ESF
Classif. Insc. Nome
60º 2687 SARA SANTOS FAUSTINI SCOPEL
61º 2887 DANYELLY SOUZA BRUNORO DEL
PIERO
62º 7015 KELLY ZUMACK RANGEL
63º 3715 LAUDILINA SAMARA XAVIER BRUNO
64º 2629 MIRELLA DOS SANTOS MEIRELES
65º 2688 LUCIANA DE OLIVEIRA
Função: ODONTOLOGO - ESF
Classif. Insc. Nome
39º 6105 SAMILY ARPINI GABURRO
40º 5670 BIANCA MARIA MORELLO MORELLO
41º 2533 LARA MASSON PEIXOTO PIGNATON
42º 3470 GUILHERME GUIMARAES GUZZO
NOVAIS
43º 7659 LAÍSA CABRAL PALAORO
Função: TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF
Classif. Insc. Nome
75º 6311 GIOVANI NASCIMENTO
76º 6400 UBALDO TAMANDARE BARBOSA
LEIAM-SE:
Função: MÉDICO - ESF
Classif. Insc. Nome
37º 7770 KÉSIA CRISTINA LEITE DA SILVA
38º 6818 SÂMIA TOLENTINO FERREIRA
Função: ENFERMEIRO - ESF
Classif. Insc. Nome
60º 2687 SARA SANTOS FAUSTINI SCOPEL
61º 2887 DANYELLY SOUZA BRUNORO DEL
PIERO
62º 7015 KELLY ZUMACK RANGEL
63º 3715 LAUDILINA SAMARA XAVIER BRUNO
64º 2629 MIRELLA DOS SANTOS MEIRELES

65º 2688 LUCIANA DE OLIVEIRA
Função: TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF
Classif. Insc. Nome
75º 6311 GIOVANI NASCIMENTO
76º 6400 UBALDO TAMANDARE BARBOSA
77º 5791 YASMIN MAIA SOUZA
78º 5564 ESTELA PEREIRA DE OLIVEIRA
79º 3559 JOAO VITOR FERREIRA DOS SANTOS
Função: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO
DENTÁRIO - ESF
Classif. Insc. Nome
38º 2558 RAFAELA LEBARCH PIRES
39º 4006 LUIZ VICTOR XAVIER DE PAULO
2. DA RATIFICAÇÃO
2.1.  Ficam ratificadas as demais convocações
contidas no EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2024,
DE 05/09/2024 - QUADRO II - ESTRATÉGIA DE
SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF (interior), QUADRO IV -
REDE AMBULATORIAL - UNIDADES BÁSICAS DE
SAÚDE E UNIDADES ESPECIALIZADAS e QUADRO
V - ATENÇÃO PRIMÁRIA A SAÚDE - APS (interior),
além das demais informações previstas no item 2
- DAS CONDIÇÕES PARA CONTRATAÇÃO do predito
Edital.

Linhares-ES, 09 de setembro de 2024.
Bruno Margotto Marianelli

Prefeito Municipal
Protocolo 1398374

RESUMO DO CONVÊNIO Nº 001/2024
CONCEDENTE: Município de Linhares-ES.
CONVENENTE:   FUNDAÇÃO ESPÍRITO-SANTENSE
DE
TECNOLOGIA
DATA ASSINATURA: 09/09/2023
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR: R$  285.299,00
OBJETO:   O presente Convênio tem por finalidade
a execução do Projeto Passarinhando nas Escolas:
educação ambiental e científica, conforme plano de
trabalho que acompanha o presente contrato
RECURSO:
11
1101.185730021.2.027.
3.3.90.39.000000
27200000000002
PROCESSO:  12.015/2024

Protocolo 1397883

São Mateus

COMUNICADO
A Prefeitura Municipal de São Mateus - ES, por
intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,
torna público para o amplo conhecimento, a adesão
a Ata de Registro de Preços, referente ao Pregão
Eletrônico n° 013/2024, Processo Licitatório nº.
037/2024, realizado pela Prefeitura Municipal de
Durandé/MG.
OBJETO: Contratação da empresa fornecedora de
estruturas e prestação de serviços para realização
de rodeio profissional para atender a programação
da festa da cidade - EXPOSAMA 2024, previsto para
os dias 19 a 22 de setembro de 2024 neste município
de São Mateus/ES
Empresa detentora da ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS: INOVA PRODUÇÕES DE FESTAS E EVENTOS
LTDA-ME
(CNPJ: 30.666.203/0001-82)
Valor Total da Adesão: R$ 265.005,00 (duzentos e
sessenta e cinco mil e cinco reais).
Processo: 020.432/2024

Kiki
Realce

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-09-10T23:18:21-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial